

## ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

A/A	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΜΟΝΑΔΑ	ΚΩΔ.ΑΡ.	ΠΟΣΟΤ.	ΤΙΜΗ Μ.	ΔΑΠΑΝΗ
1	Εκσκαφή σε έδαφος γαιώδεις - ημιβραχώδεις ΣΕ 16ΧΛΜ	M3	A-02ΣΧΕΤ16	2.000,00	3,74	7.480,00
2	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,0 m ΣΕ 22ΧΛΜ	M3	B-01ΣΧΕΤ 22ΧΛΜ	20,00	8,18	163,60
3	Κατασκευές από σκυρόδεμα. Κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15. Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15.	m3	B-29.2.2	250,00	89,80	22.450,00
4	Κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20 . Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	m3	B-29.3.1	20,00	94,20	1.884,00
5	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων. Χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C εκτός υπογείων έργων	kg	B-30.3	4.000,00	1,15	4.600,00
6	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων. Χαλύβας οπλισμού σκυροδέματος B500C εκτός υπογείων έργων	kg	B-30.2	8,00	1,15	9,20
7	ΠΠρομήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση <b>προκατασκευασμένων</b> τσιμεντοσωλήνων κατά ΕΛΟΤ EN 1916.-Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916-Ονομαστικής διαμέτρου D600 mm	μμ	12.01.01.05	72,00	72,00	5.184,00
8	Δίκτυα αποχέτευσης ομβρίων και ακαθάρτων από πλαστικούς σωλήνες δομημένου τοιχώματος, με λεία εσωτερική και αυλακωτή (corrugated) εξωτερική επιφάνεια	τρέχον μέτρο	12.30.01.05	4,00	155,00	620,00

κατά ΕΛΟΤ EN 13476-3  
-Τυποποίηση ονομαστικής  
διαμέτρου σωλήνων (DN) κατά  
την εσωτερική διάμετρο  
[DN/ID]-Δίκτυα με σωλήνες SN4,  
DN/ID 800 mm

9	Χυτοσιδηρά καλύμματα φρεατίων, εσχάρες υπονόμων	kg	B-49	375,00	1,45	543,75
<b>ΟΜΑΔΑ Α ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ</b>						<b>42.934,55</b>
10	Υπόβαση οδοστρώσις. Υπόβαση οδοστρώσις μεταβλητού πάχους με τη μεταφορά της σε απόσταση 35 χλμ.(11,50+6,65=18,15)	m3	Γ-01.1ΣΧΕΤ35	750,00	18,15	13.612,50
11	Βάση οδοστρώσις. Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155) (35*0,19*0,10+1,20=1,865	m2	Γ-02.2ΣΧΕΤ35	9.000,00	1,87	16.785,00
12	Ασφαλτική προεπάλειψη	m2	Δ-03	9.000,00	1,20	10.800,00
13	Ασφαλτικές στρώσεις κυκλοφορίας . Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m 15χλμ	μ2	Δ-08.1ΣΧΕΤ15	9.000,00	7,84	70.560,00
<b>ΟΜΑΔΑ Β ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ</b>						<b>98.145,00</b>
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α ΚΑΙ Β</b>						<b>141.079,55</b>

ΟΦΕΛΟΣ ΣΥΓΓΡΑΦΗΣ ΥΠΟΧΡ. (ΕΟ+ΕΕ) 18%:	25.394,32
ΑΘΡΟΙΣΜΑ:	166.473,86
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ (15% ):	24.971,08
ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΠΟΣΟ:	191.444,93
ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΗ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ:	6.942,16
ΣΥΝΟΛΟ:	198.387,10
ΔΙΑΦ. & ΦΠΑ 24%:	47.612,90
ΣΥΝΟΛΟ Ι:	246.000,00
<div></div>	
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΣΕ ΕΥΡΩ):	246.000,00

**Θ Ε Ω Ρ Η Θ Η Κ Ε**  
**Ηράκλειο 14/03/2023**  
**Η Προϊστάμενη Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ**  
**ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ & ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ**

**Ηράκλειο 14/03/2023**  
**Οι Συντάξαντες**

**Δασκαλάκη Καλλιόπη**

**ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ**

